
 
 Pöytäkirja 9/2020 1 (2) 

   
Kuopion kaupunki    69 § 
Kasvun ja oppimisen lautakunta  20.10.2020  
 

 

 
§ 69 Asianro 6927/12.00.01.00/2020 
 
 

Kuopion Rouvasväenyhdistys ry:n hakemus kasvun ja oppimisen lautakunnalle 

/ Taiteen perusopetuksen käsityön (muotoilun) laajan oppimäärän opetus 
 
 

Opetusjohtaja Leena Auvinen 
Perusopetus ja nuorisopalvelut sekä lukiokoulutus ja toisen asteen 
yhteistyö 

 
Kuopion Rouvasväenyhdistys ry hakee kirjeellään kasvun ja oppimisen lau-
takunnalle (7.9.2020) lupaa taiteen perusopetuksen laajan oppimäärän 

mukaisen opetuksen aloittamiseksi käsityön ja erityisesti muotoilun alalla 
Kuopiossa.  
 
Kuopion kaupungilla on taiteen perusopetuksen järjestämislupa. Kunta voi 
järjestämisluvallaan järjestää taiteen perusopetusta joko omana toiminta-
na tai sopimuksella muun toimijan kanssa. Kunta vastaa siitä, että sen 
hankkimat palvelut järjestetään taiteen perusopetuksesta annetun lain 
mukaisesti ja että opetuksessa noudatetaan taiteen perusopetuksen ope-
tussuunnitelman perusteiden mukaista opetussuunnitelmaa.  
 
Kuopion kaupungin järjestämisluvalla toimivat tällä hetkellä Kansalaisopis-
ton Kuvataidekoulu VÄRIKÄS ja Käsityökoulu TAITURI sekä muina toimi-
joina Musiikkikoulu Kantele, Kuopion Taideopisto ja Kuopion Tanssistudio. 
Lisäksi Kuopion Konservatoriolla on oma taiteen perusopetuksen järjestä-

mislupa. 
 

Kunta myöntää taiteen yleisen tai laajan oppimäärän mukaisen opetuksen 
aloittamisluvan muulle toimijalle hyväksymällä tämän esittämän opetus-
suunnitelman. Luvan myöntämisen edellytyksenä on, että opetus on tar-
peellista ja että luvan hakijalla on ammatilliset ja taloudelliset edellytykset 
opetuksen asianmukaiseen järjestämiseen. Opetusta ei saa järjestää ta-
loudellisen voiton tavoittelemiseksi (Laki taiteen perusopetuksesta 

21.8.1993/633). 
 
Opetushallitus on päättänyt uusista taiteen perusopetuksen opetussuunni-
telman perusteista syksyllä 2017 ja uudet opetussuunnitelmat on otettu 
käyttöön 1.8.2020. Taiteen perusopetuksen laajan oppimäärän laskennal-
linen laajuus on 1300 tuntia, josta perusopintojen laskennallinen laajuus 
on 800 tuntia ja syventävien opintojen 500 tuntia. Laskennallisen laajuu-
den tunti on 45 minuuttia. Annettavan opetuksen tulee mahdollistaa ope-
tussuunnitelmassa määriteltyjen taiteenalan oppimäärän tavoitteiden ja si-
sältöjen saavuttaminen. Laajan oppimäärän mukaista taiteen perusopetus-
ta järjestettäessä on pyrittävä joustavuuteen niin, että taiteenala, oppilaan 
ikä, aiemmin hankitut taidot ja tiedot sekä käytettävät opetusmenetelmät 
otetaan huomioon.  
 

Kuopion Rouvasväenyhdistys ry esittää hyväksyttäväksi laatimansa taiteen 
perusopetuksen käsityön laajan oppimäärän opetussuunnitelmaa, jossa 
painopiste on muotoilussa. Opetussuunnitelma on taiteen perusopetuksen 
opetussuunnitelman perusteiden mukainen ja tukee jo olemassa olevan 
yleisen oppimäärän opetusta. Tämä edellyttää Kuopion Rouvasväenyhdis-
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tys ry:n ja Kansalasiopiston Käsityökoulu Taiturin yhteistyötä ja sen kehit-

tämistä. 
 

Kuopion Rouvasväenyhdistys ry on hakemuksessaan esittänyt lain edellyt-
tämät asiakirjat (Laki taiteen perusopetuksesta 21.8.1993/633), joiden 
perusteella voidaan todeta, että hakijalla on ammatilliset ja taloudelliset 
edellytykset opetuksen asianmukaiseen järjestämiseen. 
  

 

Vaikutusten arviointi Liitteenä 
 
 
Esitys Kasvun ja oppimisen lautakunta päättää hyväksyä  

- Kuopion Rouvasväenyhdistys ry:n hakemuksen käsityön (muotoilu) 
laajan oppimäärän opetuksen aloittamiseksi 

- Kuopion Rouvasväenyhdistyksen Muotoiluakatemian opetussuunni-
telman taiteen perusopetuksen käsityön (muotoilu) laajaksi oppi-
määräksi 

 
 
Liitteet 12 6927/2020 Vaikutusten arviointi 
 13 6927/2020 Kuopion Rouvasväenyhdistys ry:n hakemus liitteineen: 
  Kuopion Rouvasväenyhdistys ry:n hakemus 

Kuopion Rouvasväenyhdistyksen Muotoiluakatemian opetus-
suunnitelma 
Selvitys henkilöstöstä, tehtävistä ja kelpoisuudesta 
Selvitys oppilaitoksen opetustiloista, opetusvälineistä ja -
kalustosta 
Selvitys oppilaitoksen hallinnosta (yhdistysrekisteriote ja 
säännöt) 
Selvitys oppilaitoksen taloudellisesta tilasta 

Oppilaitoksen turvallisuussuunnitelma  
Selvitys toimintaan osallistuneiden oppilaiden määrästä vii-
meiseltä kolmelta vuodelta ja arvio kehityksestä tulevina vii-
tenä vuotena.           

 
 

 
 Valmistelija  

Leena Auvinen puh. +358 44 718 4003 
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
Päätösehdotus Apulaiskaupunginjohtaja Pekka Vähäkangas 

 

Kasvun ja oppimisen lautakunta päättää hyväksyä opetusjohtajan esityk-
sen. 
 
 

Päätös Kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
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